
гени

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
Від 2022 року Мо

Про уповноважену особу з питань
контролю за цільовим використанням
державної соціальної допомоги сім'ям
з дітьми при народженні (усиновленні)
дитини у Скалатській територіальній
громаді

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України Мо 1751 від 27 грудня
2001 року, пункту 13 Порядку призначення та виплати державної соціальної
допомоги сім'ям з дітьми, керуючись Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Скалатськоїміської ради

ВИРІШИВ:
1. Прийняти Положення про уповноважену особуз питань контролю за

цільовим використанням державної соціальної допомоги сім'ям з дітьми у
Скалатській територіальній громаді згідно додатку. .

з

2. Призначити уповноважену особу з питань контролю за цільовим
використанням державної соціальної допомоги сім'ям з дітьми у Скалатській
територіальній громаді головного спеціаліста відділу соціального захисту
населення Скалатськоїміської ради Тетяну Самуляк.

3. У разі відсутності (відпустки, відрядження та інших поважних
причин) уповноваженої особи її функції виконує керівник відділу соціального
захисту населення Скалатськоїміської ради Тетяна Моржевска.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету Скалатськоїміської ради Марію Левицьку.

Міський голова Петро САВОНЧАК


